



华审(北京)工程造价咨询有限公司广州分公司

报 告 书
REPORT

华审(北京)工程造价咨询有限公司广州分公司

工程预算报告书

编号: HSST20141206

工程名称: 联农狮头鹅良种繁育示范场
建设单位: 汕头市澄海区联农种养专业合作社
编制单位: 华审(北京)工程造价咨询有限公司广州分公司
编制日期: 2014年12月28日



联农狮头鹅良种繁育示范场

工程预算书

编号: HSST20141206

日期: 2014.12.25

建设单位: 汕头市澄海区联农种养专业合作社

工程名称: 联农狮头鹅良种繁育示范场

工程造价: ¥: 993,483.78 元

(造价大写): 玖拾玖万叁仟肆佰捌拾叁元柒角捌分

编制单位: 华审(北京)工程造价咨询有限公司广州分公司



单位负责人:

朱江

复核:



编制:

单位工程费汇总表

工程名称：联农狮头鹅良种繁育示范场

第1页 共1页

序号	费用名称	取费基数	费率(%)	金额(元)
1	分部分项工程费	FBFXHJ		839426.6
1.1	人工费	RGF		164665.27
1.2	材料费	CLF		597334.28
1.3	机械费	JXF		30464.11
1.4	管理费	GLF		17280.63
1.5	利润	A1	18	29639.75
2	措施项目费	B1+B2		105188.37
2.1	安全文明施工措施费	AQWMSGF		33915.41
2.2	其他措施项目费	QTCSF		71272.96
3	其他项目费	QTXMHJ		10912.55
4	规费	D1+D2+D3+D4		4605.77
4.1	工程排污费及施工噪音排污费	A+B+C	0.25	2388.82
4.2	危险作业意外伤害保险费	JZMJ*0.9		970.39
4.3	堤围防护费	A+B+C+D1+D2	0.1	958.89
4.4	价格调节基金	A+B+C+D1+D2	0.03	287.67
5	不含税工程造价	A+B+C+D		960133.29
6	税金	E-D3	3.477	33350.49
合 计				993,483.78

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程报价表

工程名称: 联农狮头鹅良种繁育示范场

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额 (元)	
						综合单价	合价
		A.1 土石方工程					
1	010101001001	平整场地	1. 平整场地	m2	4220.2	3.8	16036.76
2	010101003001	挖土方	a. 人工挖土方 一、二类土 深度在1.5m内 b. 挖土机挖土 一、二类土 c. 挖土机装土自卸汽车运土 运距1km内 实际运距(km):3	m3	1052.2	6.81	7165.48
3	010103001001	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	825.8	13.6	11230.88
		分部小计					34433.12
		A.4 砌筑工程					
4	010401001001	砖基础	1. 砖基础	m3	40.3	362.58	14611.97
5	010401003001	实心砖墙	1. 混水砖外墙 墙体厚度 3/4砖	m3	48.02	437.07	20988.1
		分部小计					35600.07
		A.5 混凝土及钢筋混凝土工程					
6	010501001001	垫层 C10砼	1. 混凝土垫层	m3	47.8	395.27	18893.91
7	010501003001	其他混凝土基础 C25 砼	1. 其他混凝土基础	m3	91.62	445.6	40825.87
8	010502001001	矩形柱 C30砼	1. 矩形、多边形、异形、圆形柱	m3	24.77	500.42	12395.4
9	010503001001	基础梁 C25砼	1. 基础梁	m3	44.04	435.86	19195.27
10	010507005001	扶手、压顶 C20砼	1. 压顶、扶手	m3	6.76	518.27	3503.51
11	010515001001	现浇构件钢筋	1. 现浇构件螺纹钢 Φ 25内 2. 现浇构件箍筋 圆钢 Φ 10内	t	11.401	4272.47	48710.43
12	010516002001	预埋铁件	1. 预埋铁件	t	0.329	6360.91	2092.74
		分部小计					145617.13
		A.6 金属结构工程					
13	010602001001	钢屋架	a. 轻钢屋架安装 b. 钢屋架拼装 每根构件质量 (t) 10.0 以内 c. 轻钢屋架 1t以内	t	3.066	8342.36	25577.68
14	010603003001	钢管柱	a. 钢柱安装 安装高度20m以内 每根构件质量 (t) 4.0以内 b. 钢柱拼装 c. 焊接钢管柱 3t以内	t	3.125	10083.56	31511.13
本页小计							272739.13

分部分项工程报价表

工程名称: 联农狮头鹅良种繁育示范场

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
15	010606001001	钢支撑	1. 钢屋架支撑安装一字型 2. 钢支撑 钢管型	t	5.945	6790.42	40369.05
16	010606002001	钢檩条	1. 钢檩条安装 每根构件质量(t) 0.3以内 2. 钢檩条 C型Z型檩条	t	5.364	5647.85	30295.07
		分部小计					127752.93
		A.8 门窗工程					
17	010803001001	金属卷帘(闸)门	1. 镀锌钢卷帘门安装 2. 镀锌钢卷帘门	m2	347.3	180.96	62847.41
		分部小计					62847.41
		A.9 屋面及防水工程					
18	010901002001	型材屋面	1. 镀锌薄钢板屋面铺于钢檩	m2	1089.7	33.49	36494.05
		分部小计					36494.05
		A.11 楼地面装饰工程					
19	011102003001	块料楼地面	1. 铺设块料地砖 普通型砖 石灰砂浆1:3	m2	3696.8	46.91	173416.89
		分部小计					173416.89
		A.12 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					
20	011201001001	墙面一般抹灰	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm(水泥贝灰砂浆 1:1:3)	m2	601	18.29	10992.29
21	011201001002	墙面一般抹灰	1. 零星项目 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 15+5mm	m2	86.4	75.84	6552.58
22	011210002001	钢丝网隔断	1. 钢丝网隔断	m2	300.5	50.31	15118.16
23	011210002002	钢管镀锌铁丝网大门	1. 钢管镀锌铁丝网大门 制作 2. 钢管镀锌铁丝网大门 安装	m2	97.2	147.53	14339.92
		分部小计					47002.95
		A.13 天棚工程					
24	011302006001	遮阳网 聚酯布	1. 遮阳网 聚酯布	m2	1271.9	4.48	5698.11
		分部小计					5698.11
		A.14 油漆、涂料、裱糊工程					
25	011405001001	金属面油漆	1. 防锈漆 二遍 2. 金属面调和漆 调和漆二遍	m2	668.8	13.67	9142.5
		分部小计					9142.5
		D.2 道路工程					
		本页小计					405266.03

分部分项工程报价表

工程名称: 联农狮头鹅良种繁育示范场

第 3 页 共 3 页

[illegible]

措施项目费汇总表

工程名称：联农狮头鹅良种繁育示范场

第 1 页 共 1 页

编码	名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	安全文明施工措施费				
1.1	综合脚手架 (含安全网)	项			
1.2	内脚手架	项			5718.25
011701009001	单排钢脚手架	m2			5718.25
A22-22	单排钢脚手架 高度(m以内) 10	100m2	9.483	604.03	5728.02
1.3	靠脚手架安全挡板和独立挡板	项			
1.4	围尼龙编织布	项			
1.5	模板的支撑	项			1503.39
011702002001	钢支撑	kg			1503.39
GZC-001	钢支撑	kg	355.411	4.23	1503.39
1.6	现场围挡	项			
1.7	现场设置的卷扬机架	项			
1.8	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	项	3.18	FBFXHJ	26693.77
	小计	元			33915.41
2	其他措施费				
2.1	文明工地增加费	项	0	FBFXHJ	
2.2	夜间施工增加费	项	20		
2.3	赶工措施	项	0	FBFXHJ	
2.4	泥浆池(槽)砌筑及拆除	项			
2.5	模板工程	项			65462.88
011702005001	模板工程	m2			65462.88
A21-3	独立基础模板	100m2	2.659	4297.41	11426.81
A21-12	基础垫层模板	100m2	1.653	2883.55	4766.51
A21-14	矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.2内	100m2	1.555	5527.78	8595.7
A21-15换	矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.8内	100m2	1.404	4154.74	5833.25
A21-24	基础梁模板	100m2	4.416	4858.61	21455.62
A21-68	压顶、扶手模板	100m	3.756	3563.54	13384.66
2.6	垂直运输工程	项			
2.7	材料二次运输	项			
2.8	成品保护工程	项			
2.9	混凝土泵送增加费	项			
2.10	大型机械设备进出场及安拆	项			5810.08
011705001001	大型机械设备进出场及安拆	项			5810.08
9946461	履带式挖掘机每次场外运费 1m3内	台次	1	5810.08	5810.08
	小计	元			71272.96
	合计				105188.37

编制人：

证号：

编制日期：

其它项目清单计价表

工程名称: 联农狮头鹅良种繁育示范场

第 1 页 共 1 页

[illegible]

人材机价格明细表

工程名称：联农狮头鹅良种繁育示范场

第1页 共3页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一	人工				
1	综合工日	工日	2414.95	82	198025.74
	小计				198025.74
二	材料				
1	螺纹钢 $\Phi 10\sim 25$	t	8.64	3326	28750.61
2	镀锌低碳钢丝 (综合)	kg	3.17	3.89	12.34
3	镀锌低碳钢丝 $\Phi 0.7\sim 1.2$	kg	46.54	4.14	192.67
4	镀锌低碳钢丝 $\Phi 4.0$	kg	313.83	3.54	1110.96
5	圆钢 $\Phi 10$ 以内	t	3.19	3259.8	10403.98
6	圆钢 $\Phi 12\sim 25$	t	0.05	3499.95	187.25
7	槽钢 (综合)	t	5.66	3381	19124.96
8	镀锌薄钢板0.75	m2	46.86	27.91	1307.78
9	麻布	m2	10	3.73	37.3
10	六角螺栓 (综合)	kg	261.63	6.32	1653.53
11	膨胀螺栓M8 $\times$ 80	十个	22.84	2.88	65.77
12	低碳钢焊条 (综合)	kg	264.61	7.6	2011.01
13	低氢低合金焊条	kg	12.9	6.8	87.74
14	二氧化碳药芯焊丝V-71	kg	115.2	12.8	1474.5
15	圆钉 (综合)	kg	2.82	5.9	16.66
16	圆钉50 $\sim$ 75	kg	327.21	5.9	1930.55
17	镀锌瓦楞钩	十个	440.24	6.7	2949.6
18	镀锌钢丝网 $\Phi 0.9\times 10\times 10$	m2	315.53	14.12	4455.21
19	镀锌钢丝网 $\Phi 3\times 50\times 50$	m2	103.81	13.25	1375.48
20	铁件 (综合)	kg	628.15	3.47	2179.68
21	垫铁	kg	122.84	3.47	426.27
22	钢锯片 $\Phi 300$	片	0.21	450.58	94.35
23	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	69.09	452.67	31275.51
24	细砂	m3	14.79	128	1892.76
25	中砂	m3	187.72	135	25342.2
26	碎石20	m3	31.25	80.8	2524.76
27	混石	m3	176.96	70.97	12558.96
28	石屑	m3	623.41	62	38651.18
29	生石灰	t	22.18	313	6942.59
30	标准砖240 $\times$ 115 $\times$ 53	千块	47.19	366	17271.69
31	镀锌薄钢板波纹瓦 $\delta 0.426$	m2	1383.92	22	30446.22
32	板方材	m3	0.19	2249.41	435.71
33	松杂板枋材	m3	11.78	1632.78	19231.54
34	松木板	m3	0.02	1696.24	25.44
35	枕木	m3	0.08	1784.89	142.79
36	防水胶合板模板用 18	m2	77.72	37.07	2881.23
37	木柴	kg	460.73	1.3	598.95
38	酚醛铁红防锈漆	kg	162.52	12	1950.22

编制人：

证号：

编制日期：

人材机价格明细表

工程名称: 联农狮头鹅良种繁育示范场

第2页 共3页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
39	酚醛红丹防锈漆	kg	21.81	16	348.97
40	油性防锈漆	kg	14.87	11.6	172.51
41	酚醛调和漆	kg	137.1	12	1645.25
42	松节油	kg	88.76	7.9	701.19
43	嵌缝料	kg	27.94	1	27.94
44	石油沥青60~100#	t	0.06	5010	299.1
45	聚酯布100g/m ²	m ²	1426.82	2.5	3567.04
46	镀锌钢卷闸门	m ²	347.3	141	48969.3
47	柴油	t	0.01	8730	73.33
48	隔离剂	kg	129.26	6.74	871.24
49	二氧化碳	m ³	57.6	4.87	280.51
50	焊接钢管(综合)	t	0.91	3398.83	3095.65
51	钢管	t	9.55	3431.83	32779.81
52	方钢管25×25×2.5	m	282.47	9.06	2559.18
53	方钢管25×25×2.5	kg	3312.5	5.3	17556.25
54	脚手架钢管底座	个	2.18	4.4	9.6
55	钢支撑	kg	355.41	4.23	1503.39
56	水	m ³	437.93	4.16	1821.8
57	焦炭	kg	44.71	4.1	183.32
58	脚手架钢管φ51×3.5	m	32.24	13.72	442.36
59	脚手架活动扣(含螺丝)	套	3.7	3.69	13.65
60	脚手架直角扣(含螺丝)	套	24.66	3.69	90.98
61	脚手架接驳管φ43×350	支	11	3.08	33.88
62	嵌草水泥砖300×300×60	m ²	3770.74	28	105580.61
63	普通商品混凝土 碎石粒径20石C20	m ³	6.83	325.73	2223.95
64	普通商品混凝土 碎石粒径20石C25	m ³	124.56	345.97	43094.23
65	普通商品混凝土 碎石粒径20石C30	m ³	25.02	367.77	9200.76
66	普通商品混凝土 碎石粒径40石C10	m ³	48.52	281.83	13673.55
67	普通商品混凝土 碎石粒径40石C25	m ³	92.54	329.57	30497.16
68	其他材料费	元	3853.34	1	3853.34
69	贝灰粉	m ³	6.98	304	2122.25
70	制作基价	元	27306.16	1	27306.16
	小计				626618.21
三	机械				
1	履带式单斗挖掘机(液压)斗容量1(m ³)	台班	2.41	1231.74	2970.22
2	稳定土拌合机功率105(kW)	台班	3.8	935.37	3552.72
3	混凝土震捣器(插入式)	台班	15.63	11.99	187.42
4	混凝土震捣器(平板式)	台班	8.17	14.63	119.45
5	灰浆搅拌机拌筒容量200(L)	台班		102.72	
6	履带式推土机功率75(kW)	台班	0.22	861.51	193.06
7	载货汽车装载质量6(t)	台班	5.93	501.21	2973.98
8	载货汽车装载质量10(t)	台班	0.03	751.3	23.52

编制人:

证号:

编制日期:

人材机价格明细表

工程名称: 联农狮头鹅良种繁育示范场

第3页 共3页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期:

综合单价计算表

工程名称: 联农狮头鹅良种繁育示范场

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价	合价
1	010101001001	平整场地	m2	4220.2	3.8	16036.76
	A1-1	平整场地	100m2	42.202	378.92	15991.18
2	010101003001	挖土方	m3	1052.2	6.81	7165.48
	A1-5	人工挖土方 一、二类土 深度在 1.5m内	100m3	0.63132	1501.83	948.14
	A1-18	挖土机挖土 一、二类土	1000m3	0.98907	2975.64	2943.12
	A1-35换	挖土机装土自卸汽车运土 运距 1km内 实际运距(km):3	1000m3	0.2238	14618.03	3271.52
3	010103001001	回填方	m3	825.8	13.6	11230.88
	A1-147	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3	8.258	1359.67	11228.15
4	010401001001	砖基础	m3	40.3	362.58	14611.97
	A3-1换	砖基础	10m3	4.03	3625.74	14611.73
5	010401003001	实心砖墙	m3	48.02	437.07	20988.1
	A3-4换	混水砖外墙 墙体厚度 3/4砖	10m3	4.802	4370.71	20988.15
6	010501001001	垫层 C10砼	m3	47.8	395.27	18893.91
	A4-58换	混凝土垫层	10m3	4.78	3952.84	18894.58
7	010501003001	其他混凝土基础 C25砼	m3	91.62	445.6	40825.87
	A4-2换	其他混凝土基础	10m3	9.162	4455.93	40825.23
8	010502001001	矩形柱 C30砼	m3	24.77	500.42	12395.4
	A4-5换	矩形、多边形、异形、圆形柱	10m3	2.477	5004.11	12395.18
9	010503001001	基础梁 C25砼	m3	44.04	435.86	19195.27
	A4-8换	基础梁	10m3	4.404	4358.67	19195.58
10	010507005001	扶手、压顶 C20砼	m3	6.76	518.27	3503.51
	A4-32换	压顶、扶手	10m3	0.676	5182.74	3503.53
11	010515001001	现浇构件钢筋	t	11.401	4272.47	48710.43
	A4-179	现浇构件螺纹钢 ϕ 25内	t	8.272	4110.01	33998
	A4-181	现浇构件箍筋 圆钢 ϕ 10内	t	3.129	4702.01	14712.59
12	010516002001	预埋铁件	t	0.329	6360.91	2092.74
	A4-213	预埋铁件	t	0.329	6360.88	2092.73
13	010602001001	钢屋架	t	3.066	8342.36	25577.68
	A6-90	轻钢屋架安装	t	3.066	2359.91	7235.48
	A6-80	钢屋架拼装 每根构件质量(t) 10.0以内	t	3.066	749.71	2298.61
	A6-178换	轻钢屋架 1t以内	t	3.066	5232.74	16043.58
14	010603003001	钢管柱	t	3.125	10083.56	31511.13
	A6-33	钢柱安装 安装高度20m以内 每根构件质量(t) 4.0以内	t	3.125	1365.11	4265.97
	A6-32	钢柱拼装	t	3.125	955.46	2985.81
	A6-136换	焊接钢管柱 3t以内	t	3.125	7763	24259.38
15	010606001001	钢支撑	t	5.945	6790.42	40369.05
	A6-94	钢屋架支撑安装 一字型	t	5.945	1447.68	8606.46
	A6-195换	钢支撑 钢管型	t	5.945	5342.74	31762.59

编制人:

证号:

编制日期:

综合单价计算表

工程名称: 联农狮头鹅良种繁育示范场

第 2 页 共 2 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价	合价
16	010606002001	钢檩条	t	5.364	5647.85	30295.07
	A6-i09	钢檩条安装 每根构件质量 (t) 0.3以内	t	5.364	1042.81	5593.63
	A6-197换	钢檩条 C型Z型檩条	t	5.3364	4628.86	24701.45
17	010803001001	金属卷帘(闸)门	m2	347.3	180.96	62847.41
	A12-247	镀锌钢卷帘门安装	100m2	3.473	3995.72	13877.14
	12001075	镀锌钢卷帘门	m2	347.3	141	48969.3
18	010901002001	型材屋面	m2	1089.7	33.49	36494.05
	A7-48	镀锌薄钢板屋面 铺于钢檩	100m2	10.897	3348.98	36493.84
19	011102003001	块料楼地面	m2	3696.8	46.91	173416.89
	借D2-4-15换	铺设块料地砖 普通型砖 石灰砂 浆1:3	10m2	369.68	469.14	173431.68
20	011201001001	墙面一般抹灰	m2	601	18.29	10992.29
	A10-1换	底层抹灰 各种墙面 15mm(水泥贝 灰砂浆 1:1:3)	100m2	6.01	1829.22	10993.61
21	011201001002	墙面一般抹灰	m2	86.4	75.84	6552.58
	A10-26换	零星项目 水泥石灰砂浆底 水泥 砂浆面 15+5mm	100m2	0.864	7582.89	6551.62
22	011210002001	钢丝网隔断	m2	300.5	50.31	15118.16
	A10-252换	钢丝网隔断	100m2	3.005	5030.95	15118
23	011210002002	钢管镀锌铁丝网大门	m2	97.2	147.53	14339.92
	A12-218	钢管镀锌铁丝网大门 制作	100m2	0.972	11911.81	11578.28
	A12-219	钢管镀锌铁丝网大门 安装	100m2	0.972	2841.38	2761.82
24	011302006001	遮阳网 聚酯布	m2	1271.9	4.48	5698.11
	A7-94换	遮阳网 聚酯布	100m2	12.719	448.92	5709.81
25	011405001001	金属面油漆	m2	668.8	13.67	9142.5
	A16-118	防锈漆 二遍	100m2	6.688	768.26	5138.12
	A16-132	金属面调和漆 调和漆二遍	100m2	6.688	598.39	4002.03
26	040202003001	水泥稳定土	m2	523.4	31.91	16701.69
	借D2-2-140	路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含 量6% 厚度 15cm	100m2	5.234	3191.91	16706.46
27	040202003002	水泥稳定土	m2	3696.8	22.67	83806.46
	借D2-2-140换	路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含 量6% 厚度 10cm	100m2	36.968	2267.29	83817.18
28	040202012001	人机配合铺装混石底层 厚度 30cm	m2	523.4	34.11	17853.17
	借D2-2-199	人机配合铺装混石底层 厚度 30cm	100m2	5.234	3410.82	17852.23
29	040203007001	水泥混凝土路面 厚度 15cm	m2	523.4	82.27	43060.12
	借D2-3-57换	水泥混凝土路面 厚度 15cm	100m2	5.234	7813.34	40895.02
	借D2-3-67	缩缝	100延长 米	1.047	1410.79	1477.1
	借D2-3-73	水泥混凝土路面养生 水养生	100m2	5.234	129.68	678.75

编制人:

证号:

编制日期:

工程预算编制说明

工程名称：联农狮头鹅良种繁育示范场

一、工程概况：

- 1、建设单位：汕头市澄海区联农种养专业合作社。
- 2、工程名称：联农狮头鹅良种繁育示范场。
- 3、工程地点：汕头市澄海区
- 4、工程预算范围：种鹅舍 4 座、消毒室 1 座，场区道路配套等。
- 5、工程预算主要内容：

建设双层夹隔热板、钢及水泥结构种鹅舍 4 座，面积 1300m²；消毒室 1 座；铺筑道路 523.4m²；铺筑嵌草水泥砖地面 3696.8m²；配套钢丝网隔断、钢管镀锌铁丝网大门、金属卷帘(闸)门等。包括挖填土方、砌筑工程、混凝土及钢筋混凝土工程、金属结构工程、门窗工程、遮阳网、道路工程等。

二、工程量依据及计价方式：根据汕头市澄海区建筑设计院 2014 年 11 月份编制的工程施工设计图进行计算，经现场勘查，按正常施工方法，计算实物工程量。本工程预算采用工程量清单预算计价方式。

三、编制依据：

1. 本工程采用定额：

- (1) 《建设工程量清单计价规范》(GB50856-2013)；
- (2) 2010 年《广东省建设工程计价通则》的工程量清单计价办法；
- (3) 2010 年《广东省建筑装饰工程综合定额》、2010 年《广东省市政工程综合定额》；
- (4)) 现行有关计价文件；

2. 人工工资单价、材料单价、机械台班单价

人工工资单价、材料单价、机械台班单价按《汕头工程造价管理》公布的澄海区 2014 年第 3 季度材料参考价格计算，缺项材料为市场询价。

四、费用依据：

- 1、管理费：三类城市计算。
- 2、利润：按人工费×18%计算。
- 3、安全防护、文明施工措施费：按分部分项工程费×3.18%计算。
- 4、其他项目费：

(1)材料及半成品检测和试验费:按分部分项工程费 $\times 0.2\%$ 算。

(2)预算包干费:按分部分项工程费 $\times 1\%$ 计算;包括内容:因场地影响造成的场内料具二次运输;完工清场后的垃圾外运;施工材料堆放场地的整理;工程成品保护费;施工中的临时停电停水;日间照明施工增加费等。

5、规费:

(1)危险作业意外伤害保险:按(分部分项工程费+措施项目费+其他项目费) $\times 0.08\%$ 计算。

(2)防洪工程维修费:按税前造价 $\times 0.1\%$ 计算。

(3)价格调节基金:按(分部分项工程费+措施项目费+其他项目费) $\times 3.477\% \times 0.1\%$ 计算。

(4)税金:按税前造价 $\times 3.477\%$ 计算。

6、本预算混凝土采用商品混凝土计价。

华审(北京)工程造价咨询有限公司广州分公司

